Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2015 № 632
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  "Присвоение
адресов  объектам  адресации,
изменение, аннулирование адресов"

На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации
Федерального  закона  от  27.07.2010  №210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федерального  закона  от  28.12.2013
№443-ФЗ  «О  Федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановления  Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения,
изменения  и  аннулирования  адресов»,  руководствуюсь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Присвоение  адресов  объектам  адресации,  изменение,
аннулирование адресов» (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Считать утратившим силу:
-  Постановление  администрации  муниципального  образования  «Городской

округ  Ногликский»  от  22.07.2013  №441  «Об  утверждении  административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение,
изъятие  адреса  объектов.  Расположенных  на  территории  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  и  предоставление  сведений  из
Адресного реестра».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ